РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ФИЛИППОВСКОЕ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г  Л  А  В  Ы

От 20 апреля 2018 года                                                                                                             № 36

О формировании фонда капитального
ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на счете
регионального оператора

В соответствии с пунктом 7 статьи 170 «Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 188-ФЗ и на основании уведомления Государственной жилищной инспекции администрации Владимирской области» от 14.03.2018 исх. № ГЖИ -1891-01-18

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества на счете регионального оператора некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Владимирской области» в многоквартирных домах, расположенных по адресу: Киржачский район, участок Мележи нп, д.1, д. 2.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Исполняющий обязанности
   главы администрации
   муниципального образования

[bookmark: _GoBack]   сельское поселение Филипповское:                                               Н. В. Евтешина